ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 044 - 02 DE ABRIL DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE8DD60D92E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 040.2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 064/2024
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 03/2024
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DE BUEIROS NAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA –
PI, CONFORME PROJETO BÁSICO E PLANILHAS ANEXAS”.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ N° 01.612.676/0001-07.
CONTRATADO: LIMA & SANTOS LTDA (CONSTRULIMA CONSTRUTORA), CNPJ N° 50.454.163/0001-12
VALOR: R$ 269.890,53 (DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E
CINQUENTA E TRES CENTAVOS)
VIGÊNCIA: ATÉ A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 210 (DUZENTOS E DEZ) DIAS A
CONTAR DE SUA ASSINATURA. O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 180 (CENTO E
OITENTA) DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.
FONTE DE RECURSOS: 02.04.00; 02.05.00
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE ABRIL DE 2025.

__________________________________________

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA/PI

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma digital

por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

Dados: 2025.04.02

12:02:31 -03'00'